
ORDEN DE PAGO
Fecha generación:

No Orden:  1824245

27/01/2025

BOGOTA

DETALLE DE PAGO

Nombre/Direccion: 

Clave Bancaria:

Solicitud de : CHEQUE

Monto:

Fecha estimada de pago :

Cheque a nombre : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A

Solicitante:

Departamento :

Sucursal:

27/01/2025

LAURA VANESA SANABRIA AVILA

RECLAMOS

Colonia: C.P.

Calle:      

Municipio:

Estado: Ciudad:

 73,683,448.00$

Concepto:

235500010000000 AUT. DE SINIESTROS NRO: 1555816  73,683,448.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

PAGO A TERCEROS SUB 2 EDESK 1115808 SE PAGA CONDENA POR DAÑOS EXTRAPATRIMONIALES POR LAS LESIONES SRA. 

LUZ DEL CARMEN BRAVO
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AUTORIZACIONES

AUTORIZACION TECNICA AUTORIZACION FINANCIERA

PREPARADOR

LAURA VANESA SANABRIA AVILA


